' .

• f

",'

-í

'1

_,

j.

- ..6 -otpd "° tJ.,LEI NfJ "1i4?§9~ DE 26 DE MAIO DE 1972
- , .,,..- N)~j}J; ~~~ /'. - - -- , - . . -- - : -_ - - , _

., ··>co:mlíl ~ FClllt!s • .Jl!L.· J' ])f,spõe spbre d.eclara~ão 1de /utt ltdade
, --~_;_~ __ _l[_i_j..--....:l:... -" - : - publtca'" ~

- -~ofess; JOÃO BAS'I'OS SOAflES,-,PrefeÚo Munt.cipal ..
- .. ,. .. :. ,, , .. -~ .. N . - ..... .,,. . \ . , N . ,'

de Cr'UZetro, Estado de Sao Paulo, no U$O àe'suas atr&butçoes
l8:_u~i,s; · ,, . _ · · ~ -

' " . -- . ·, 'r ./l.Z SABER QO g-A CltMARA MUNICIPAL DECRETOU FJ ELE
PROMUUJA A SEGUINTE LEI:

• ' 1 • ! ' : " - , \

Arttgo lB - Ftca à~clara.ria de· fJttltdd.iJ.e. Fz!bltca, a Á.ssàcIA:ÇlO
'·' DA-IGREJA METODISTA, soctsâade CtTJtl-reltgtosa , '
- . sem Jt~. luÓratt TJOS 1 , em att 1'~dçl.àe nesta otdade

1
à

'.Rua Isaac Cerqut1n::í> -ng 93, Vila Lotel(}.
' ' ~ ' "i \ .. ' '

Arttgo' ~9 - Esta Let entrará em 'IJtgor na data àe sua JJ+bltcg,
- ', . ~ão, re-oô()aàas as, dtspostções em aontrárto~

• ' .l ; ·~ > ! ' ' . !

- : • ·'< ) '

1977

;

Publtoaào. na Searetartçz da ·Prefettwra Munt,c'Lpal
r àe Cr"{J.Zetro, em 26 de -mato de 1977. · ,

- ' - MARI~ISCO,
, _ Au.:ttltar de Escrt turdrt ó~, -

JBS~f.· )

.. 1 .... -.,}

/

\

'1

- - .

ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N2 l 269, DE 26 DE MAIO DE l 977 .

"Dispõe sobre declaração de

PÚblica".

Professor JOÃO BASTOS SOARES,

Municipal de Cruzeiro, Estado de são Paulo, no uso de suas

legais;

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DECRETOU E ELE PROMULGA. A

L E I:

Utilidade

Prefeito

atribuições

SEGUINTE

Artigo 12 - Fica declarada de Utilidade PÚ

blica, a ASSOCIAÇÃO DA IGREJA METODISTA, sociedade civil-religiosa,. sem

fins lucrativos, em atividade nesta cidade, à Rua Isaac Cerquim, n2

93, Vila Loielo.

Artigo 2º - Esta Lei entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cruzeiro, 26 de maio de 1 977.

a. Prof. João Bastos Soares

- Prefeito Municipal. -

Publicada na Secretaria da Prefeitura Mu

nicipal de Cruzeiro, em 26 de maio de 1 977.

mncb.

ª• Maria Angelina Francisco

- Auxil1ar de Escriturário